

AYVALIK - ASSOS – BOZCAADA TURU

Cuma / İSTANBUL – BOZCAADA

23.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi

23.30 Beşiktaş Yıldız Cami Önü

24.00 İncirli Ömür Plaza Önü hareket ile otobüs içi ikramları eşliğinde Tekirdağ - Gelibolu – Çanakkale yolu üzerinden Bozcaada bölgesine doğru yolumuza hareket ediyoruz.

Cumartesi / BOZCAADA - AYVALIK

Sabah en erken feribot ile Birçok filme ev sahipliği yapan ve en çok okunan gezi dergileri tarafından yapılan değerlendirmede Dünya'da en güzel 22 ada arasında 4.ada seçilen Bozcaada'ya varıyoruz ve Bozcaada sokaklarını gezmeye başlıyoruz. Adanın Türk ve Rum mahallelerinde yapacağımız geziden sonra adaya özgü şarapların yapıldığı şarap mahzenlerini geziyoruz.Şarap mahzenleri gezisinin ardından Polente Feneri ve Ada ile özdeşleşen Rüzgar gülleri gezimizi tamamlayıp Ayazma plajında serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz denizin, dileyen misafirlerimizde alışveriş için ada sokaklarında gezebilirler. Rehberimizin belirleyeceği saat ile ada'dan ayrılıp Ayvalığa doğru otelimize doğru hareket ediyoruz. Konaklama otelimizde. **Akşam dileyen misafirlerimiz ile extra Cunda Adası turu yapıyoruz.**

Pazar / AYVALIK - ASSOS – İSTANBUL

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareket ile Ayvalık ve Sarımsaklı plajını gezip, kapıları,alınlıklar, kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve taş işçiliği ile görülmeye değer Ayvalık evlerini görüp,çarşı içinde vakit geçiriyoruz. Daha sonra **Şeytan Sofrası, Cennet Tepesi, Çınarlı Camisi, (eski Aghia Yorgi Kilisesi), Taksiyarhis Kilisesi göreğimiz yerler arasındadır.Şeytan Sofrası** : Çamlık Orman Kampının yukarisındadır. Eski bir lav birikintisi olan tepe yuvarlak bir sofraya benzer. Demir kafes içinde şeytana ait olduğu söylenen kocaman bir ayak izi vardır. Çam ormanları ile kaplı Ayvalık adalarına hakim yüksek bir tepe olan Şeytan Sofrasından manzarayı seyrediyor ve fotoğraf çekiyoruz.Ayvalık gezimizi tamamladıktan sonra Türkiye'de bir ilk ve özel olan Zeytinyağı Fabrika Müzesini gezip içeride özel anlatımları ile zeytin'in nasıl işlendiğini ve yağ üretimini keyifle dinliyoruz.Burada dileyen misafirlerimiz Müze dükkanından taze zeytin,zeytinyağı,doğal sabun ve özgün olarak tasarlanmış çeşitli mutfak aksesuarları ve kitaplar alabilir , Adatepe Mutfakta çay ve kahve çeşitleri, soğuk ve taze meyva sularını tadabilirler. Müze gezimizin ardından , taş evleri ve Athena tapınağı ile Türkiye'nin cazibe merkezlerinden biri olan Assos'a varıyoruz ve serbest zaman veriyoruz.Burada dileyen misafirlerimiz Antik liman' inebilirler, arzu eden misafirlerimizde tapınağa çıkabilirler.Serbest zamanımızın ardından İstanbul'a dönüş yolculuğumuz başlıyor ve Çanakkale-Tekirdağ güzergahından İstanbul'a dönüş yolculuğumuz başlıyor , Tekirdağ'da vereğimiz meşhur köfte molamızın ardından siz değerli misafirlerimizi bir dahaki turumuzda görüşmek dileği ile aldığımız noktalara bırakıyoruz

ÜCRETE DAHİL OLANLAR HİZMETLER:

Lüks araçlarla ulaşım ve tüm çevre gezileri , Araç içindeki kek ve soğuk ikramlar
Ayvalık Mare Otel, Etap Altinel Otel ve benzeri otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama
Otelde açık büfe akşam yemeği ve sabah kahvaltısı

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:

Müze ören yeri girişleri, öğlen yemekleri, Seyahat sigortası, feribot ve ara transferler, yemeklerde alınan içecekler, özel harcamalarınız, rehberlik hizmetleri,ilk gün yolda yada otelde alınan kahvaltı.

Diğer Detaylar;

Turu satın alan misafirlerimiz Rehberlik hizmetleri , Ören yeri - otopark giriş ücretleri ,ara transferler ve Eceabat ve Bozcaada feribot geçiş ücreti ve sigorta ücreti için kişi başı **60 TL** ödemekle yükümlüdür.

7-12 yaş grubu için bu ücret **60 TL**'dir.Bu ücretler rehber tarafından otobüs kalkışında toplanacak olup zorunludur.

0 – 6 yaş çocuklar iki büyük yanında konaklayıp otobüste koltuk almadıkları takdirde ücretsizdir.

Otobüsde koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı **60 TL** ödenir.

7-12 yaş çocuk ücretini Haziran-Eylül dönemi **100 TL**,Temmuz-Ağustos Dönemi **120 TL** acentaya ödemeleri gerekmektedir. Bu ödemeyi yapan çocuklara otobüste koltuk verilmektedir.

Resmi Dini bayram ve özel günlerde geçerli değildir.

Tek kişi konaklayacak misafirler fırsat kuponları yanında Haziran ve Eylül dönemi **30 TL**, Temmuz ve Ağustos **40 TL** ödemeleri gerekmektedir.

Yeterli çođunluk sađlanmadıđı takdirde acente 3 gn nceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki tarihe kaydırabilir.